
454 WEISSENBACH - LUTTACH - SAND IN TAUFERS
RIO BIANCO - LUTTAGO - CAMPO TURES

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Weißenbach, Innerhof  ab
Weißenbach, Kirche
Klammer
Luttach, Tourismusbüro  an

450 nach Bruneck  ab

450 nach Steinhaus  ab

Kabinenbahn Speikboden
Sand in Taufers, Busbhf.  an

7.45
7.47
7.50
7.53
7.55
7.59
7.56
7.58

x

8.45
8.47
8.50
8.53
8.55
8.59
8.56
8.58

9.45
9.47
9.50
9.53
9.55
9.59
9.56
9.58

x

10.45
10.47
10.50
10.53
10.55
10.59
10.56
10.58

11.45
11.47
11.50
11.53
11.55
11.59
11.56
11.58

x

12.45
12.47
12.50
12.53
12.55
12.59
12.56
12.58

13.45
13.47
13.50
13.53
13.55
13.59
13.56
13.58

x

14.45
14.47
14.50
14.53
14.55
14.59
14.56
14.58

15.45
15.47
15.50
15.53
15.55
15.59
15.56
15.58

x

16.45
16.47
16.50
16.53
16.55
16.59
16.56
16.58

17.45
17.47
17.50
17.53
17.55
17.59
17.56
17.58

x

18.45
18.47
18.50
18.53
18.55
18.59
18.56
18.58

Rio Bianco, Innerhofp. 
Rio Bianco, Chiesa

Klammer
Lutago, Ufficio Turisticoa. 

450 per Brunicop. 

450 per Cadipietrap. 

Cabinovia Monte Spicco
Campo Tures, Autostaz.a. 

TÄGLICH

Weißenbach, Innerhof  ab
Weißenbach, Kirche
Klammer
Luttach, Tourismusbüro  an

450 nach Bruneck  ab

450 nach Steinhaus  ab

Kabinenbahn Speikboden
Sand in Taufers, Busbhf.  an

19.45
19.47
19.50
19.53
19.55
19.59
19.56
19.58

x

20.45
20.47
20.50
20.53
21.10
20.59
20.56
20.58

Rio Bianco, Innerhofp. 
Rio Bianco, Chiesa

Klammer
Lutago, Ufficio Turisticoa. 

450 per Brunicop. 

450 per Cadipietrap. 

Cabinovia Monte Spicco
Campo Tures, Autostaz.a. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

454 SAND IN TAUFERS - LUTTACH - WEISSENBACH
CAMPO TURES - LUTTAGO - RIO BIANCO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Sand in Taufers, Busbhf.  ab
Kabinenbahn Speikboden

450 von Bruneck  an

450 von Steinhaus  an

Luttach, Tourismusbüro  ab
Klammer
Weißenbach, Kirche
Weißenbach, Innerhof  an

7.29
7.25
7.32
7.35
7.40
7.42

x

8.25
8.28
8.29
8.25
8.32
8.35
8.40
8.42

9.25
9.28
9.29
9.25
9.32
9.35
9.40
9.42

x

10.25
10.28
10.29
10.25
10.32
10.35
10.40
10.42

11.25
11.28
11.29
11.25
11.32
11.35
11.40
11.42

x

12.25
12.28
12.29
12.25
12.32
12.35
12.40
12.42

13.14
13.10
13.17
13.20
13.25
13.27

x

14.25
14.28
14.29
14.25
14.32
14.35
14.40
14.42

15.25
15.28
15.29
15.25
15.32
15.35
15.40
15.42

x

16.25
16.28
16.29
16.25
16.32
16.35
16.40
16.42

17.25
17.28
17.29
17.25
17.32
17.35
17.40
17.42

x

18.25
18.28
18.29
18.25
18.32
18.35
18.40
18.42

Campo Tures, Autostaz.p. 
Cabinovia Monte Spicco

450 da Brunicoa. 

450 da Cadipietraa. 

Lutago, Ufficio Turisticop. 
Klammer

Rio Bianco, Chiesa
Rio Bianco, Innerhofa. 

TÄGLICH

Sand in Taufers, Busbhf.  ab
Kabinenbahn Speikboden

450 von Bruneck  an

450 von Steinhaus  an

Luttach, Tourismusbüro  ab
Klammer
Weißenbach, Kirche
Weißenbach, Innerhof  an

19.25
19.28
19.29
19.25
19.32
19.35
19.40
19.42

x

20.25
20.28
20.29
20.25
20.32
20.35
20.40
20.42

Campo Tures, Autostaz.p. 
Cabinovia Monte Spicco

450 da Brunicoa. 

450 da Cadipietraa. 

Lutago, Ufficio Turisticop. 
Klammer

Rio Bianco, Chiesa
Rio Bianco, Innerhofa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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